PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 21 января 2022 года
	№ 22
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
от 22 февраля 2019 года № 82

В связи  с организационно – кадровыми изменениями,  в    соответствии    с    Федеральным   законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 26 октября 2018 года № 337 «О реализации проектов инициативного бюджетирования на территории Чукотского автономного округа» руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 22 февраля 2019 года № 82 «О создании Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Билибинского муниципального района» (далее – постановление) следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального             образования

Билибинский муниципальный район

от 21 января 2022 г. № 22
                                                                         «Приложение

к  Постановлению   Администрации
муниципального            образования

Билибинский муниципальный район

от  22 февраля 2019 года    № 82
СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории
 Билибинского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Сафонов

Евгений Зиновьевич
	 -
	Глава Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Заместитель Председателя комиссии:

	Шершнёва
Ольга Владимировна
	-
	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Секретарь комиссии:

	Иванова

Лариса Алексеевна
	-
	Начальник отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Члены комиссии:

	Левашко                                 Надежда Александровна
	-
	Председатель Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Жижин

Евгений Витальевич
	-
	Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Попова

Алла Георгиевна

	-
	Исполняющий обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Шаповалова
Анна Васильевна

	-
	Заместитель начальника Управления правового

и организационного обеспечения –  начальник правового отдела;

	Кудашкин
Руслан Иванович
	-
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений.».